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Lausunnon antaminen asiassa LSSAVI/1091/2021, Siukolan Broilerikasvattamo Oy, Eläinsuojan
ympäristölupa, broilereiden kasvatustoiminta, luvan tarkistaminen siipikarjan tai sikojen
tehokasvatusta koskevien BAT-päätelmien johdosta, Pälkäne

RYJA 04.08.2021 § 105
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Pälkäneen kunnan
ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sen lausuntoa asiassa: LSSAVI/1019/2021,
Siu ko lan Broilerikasvattamo Oy, Eläinsuojan ympäristölupa, broilereiden
kas va tus toi min ta, luvan tarkistaminen siipikarjan tai sikojen tehokasvatusta
kos ke vien BAT-päätelmien johdosta, Pälkäne. Lausuntoa on pyydetty
5.7.2021 mennessä. Lausunnon antamiselle on pyydetty lisäaikaa ja sitä
on myönnetty 5.8.2021 asti.

Siukolan Broilerikasvattamo Oy:lla on Pirkanmaan ympäristökeskuksen
myön tä mä ympäristönsuojelulain mukainen ympäristölupa
16.12.2005/Dnro 1901Y0507-131.

Toiminnanharjoittaja on verrannut nykyistä toimintaa ja voimassa olevan
ym pä ris tö lu van määräyksiä BAT-päätelmiin. Selvityslomakkeen pe rus teel la
voidaan todeta, että Siukolan Broilerikasvattamo Oy:n toiminta vastaa suu-
rel ta osin BAT-päätelmiä, vaikka nykyisen ympäristöluvan määräykset ei-
vät vastaakaan kaikilta osin BAT-päätelmien sisältöä.

Tilan toiminnassa toteutuvat BAT-päätelmät 2–15, 20, 22, 24, 26, 27, 29 ja
32. Lannan ravinnemääriä ja -päästöjä vähennetään mm. ruokinnan op ti-
moin nil la ja levitystekniikoilla. Vettä ja energiaa käytetään tehokkaasti. Jä-
te ve den syntymistä sekä päästöjä ehkäistään. Rakenteiden ja laitteiden
kun toa, raaka-aineiden ja energian kulutusta sekä eläinmääriä ja lannan
muo dos tu mis ta tarkkaillaan. Melua, pölyä ja hajua ehkäistään ja vä hen ne-
tään.

Siukolan Broilerikasvattamo Oy:n ympäristöluvassa ei ole annettu mää-
räyk siä tai kertoelmaosassa ei ole kuvausta lannan ravinnemäärien ja am-
mo niak ki pääs tö jen tarkkailusta ja vähentämisestä (BAT 3 ja 23–25). Lan-
nan levittämiseen liittyen ei ole lupamääräyksiä (BAT 20 ja 22). Mää räyk siä
ei ole myöskään ympäristöjärjestelmästä (BAT 1), tehokkaasta veden- tai
energiankäytöstä (BAT 5 ja 8), sähkön, veden ja polttoaineen ku lu tuk sen
tarkkailusta (BAT 29) tai melun tai pölyn vähentämisestä (BAT 10, 11 ja
27).

Koska toimintaa koskevat nykyiset ympäristölupamääräykset eivät vastaa
pa ras ta käytettävissä olevaa tekniikkaa koskevia päätelmiä ja esimerkiksi
pääs tö ta so jen osalta luvassa ei ole raja-arvoja kasvatusvaiheen am mo-
niak ki pääs töil le ja myös tilalla jo käytössä olevat parhaiden käyt tö kel pois-
ten tekniikoiden mukaiset toimintatavat on huomioitava ym pä ris tö lu pa mää-
räyk sis sä, on ELY-keskus määrännyt toiminnanharjoittajan jättämään lu van
tarkistamista koskevan hakemuksen Länsi- ja Sisä-Suomen alue hal lin to vi-
ras tol le.

Toimivallan peruste Hallintosääntö 31 §



Valmistelu ja lisätiedot:
Elina Heinonen, ympäristönsuojelusihteeri
p. 040 829 1178, elina.heinonen@palkane.fi

Esitys Rakennustarkastaja:

Pälkäneen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen toteaa lausuntonaan
seu raa vaa:

Lähistöllä ei ole erityisiä herkkiä kohteita. Tilalla ei ole melun- ja ha jun hal-
lin ta suun ni tel maa, mutta erityisesti melun ehkäisemiseksi ja vä hen tä mi sek-
si tilalla on käytössä kattavasti tekniikkaa. Myös hajujen eh käi se mi sek si
tilalla käytetään useampaa menetelmää. Voimassa olevassa luvassa ei ole
annettu määräyksiä koskien tuotannon ammoniakkipäästöjä nor maa li olois-
sa. Luvan tarkistamisen yhteydessä tulee kiinnittää huomiota am mo niak ki-
pääs tön raja-arvoon ja päästöjen tarkkailuun sekä niiden kirjanpitoon ja
raportointiin. Mikäli eläinsuojasta ilmaan vapautuva ammoniakkipäästö ylit-
tää asetetun päästöraja-arvon, on päästöjä vähennettävä teknisillä toi men-
pi teil lä, jotta lupamääräyksen mukainen ammoniakkipäästöraja-arvo ei yli-
ty.

Aiemmassa luvassa ei ole annettu määräyksiä lannan ravinnemäärien ja
am mo niak ki pääs tö jen tarkkailusta ja vähentämisestä (BAT 3 ja 23–25).
Lan nan levittämiseen liittyen ei ole lupamääräyksiä (BAT 20 ja 22). Mää-
räyk siä ei ole myöskään ympäristöjärjestelmästä (BAT 1), tehokkaasta ve-
den- tai energiankäytöstä (BAT 5 ja 8), sähkön, veden ja polttoaineen ku lu-
tuk sen tarkkailusta (BAT 29) tai melun tai pölyn vähentämisestä (BAT 10,
11 ja 27). BAT- selvityksestä ja toiminnanharjoittajan täydennyksestä käy
ilmi, että suuri osa näistä kohdista on kuitenkin huomioitu tilan toi min nois-
sa, eikä ympäristönsuojeluviranomaisella siten ole erityistä huo mau tet ta vaa
niistä.

Toiminnan aiheuttamat riskit ympäristölle liittyvät pääosin lannan käyttöön
lan noit tee na peltoviljelyssä. Varastoimalla ja käsittelemällä lanta asian mu-
kai ses ti, riskit pohjaveden ja maaperän saastumiselle ovat vähäisiä. Ym pä-
ris tön suo je lun tiedossa on, että Pirkanmaan ELY- keskuksen suo rit ta mal la
tarkastuskäynnillä 20.2.2019 on havaittu lannan varastointiin ja lan nan
levitykseen soveltuvaan peltoalaan liittyviä puutteita.
Ympäristönsuojelun tiedossa ei ole muita sellaisia asioita, jotka vai kut tai si-
vat lupahakemuksen käsittelyyn tai, jotka eivät olisi tullut ilmi ha ke muk ses-
ta.

Ympäristönsuojelulla ei ole muuta huomautettavaa ympäristöluvan tar kis ta-
mi seen liittyen.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

 Pöytäkirja tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.


